
 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, dnia 23.01.2024 r. 

 

Nr postępowania: BZP.2710.68.2023.AW  

Wykonawcy   

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa i montaż mebli biurowych 

i laboratoryjnych dla Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 23.01 .2024 r.  o godz. 09:05 . 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

K R Y T E R IU M  O C E NY  O F E R T  

Cena  

(C) – 60% 

Termin realizacji 

zamówienia 

(T) – 20% 

Okres 

gwarancji  

(G) – 20% 

1 

TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

NIP: 5272680141 
mikroprzedsiębiorstwo 

381 318,45 zł 60 dni 48 miesięcy 

2 

Matrix Infralab sp. z o.o., sp.k. 

Ul. Laryska 21 

41-404 Mysłowice 

NIP: 676 24 11 242 
mikroprzedsiębiorstwo 

148 215,00 zł 40 dni 48 miesięcy 

3 

TAWO Tadeusz Flieger 

ul. Grochowska 12 

60-277 Poznań 

NIP: 779-001-05-09 
małe przedsiębiorstwo 

127 772,40 zł 40 dni 48 miesięcy 



4 

BENER Michał Benka 

ul. Wileńska 59B/15  

80-215 Gdańsk 

NIP: 9570275454 
małe przedsiębiorstwo 

104 574,60 zł 40 dni 48 miesięcy 

 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Adriana Wiaderek 
 


